
◇ お手持ちの「バゲット回数券・パンドミ回数券」につきましては 4月 7日以降も料金の追加なしでご利用いただけます。
◇ 「進々堂メンバーズカード」のスタンプサービスも変更はございません。

株式会社　進々堂　直営店部

価格改定のお知らせ
お客様各位

日頃より進々堂をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
昨今の原材料の高騰をはじめ、人件費及び資材・物流コスト等の上昇が続き、

経費削減と業務効率の改善に最大限努めて参りましたが、
誠に心苦しく不本意ではございますが、品質の維持向上のため、

価格改定をさせていただくことになりました。
【価格改定日】2023 年 4 月 7 日 ( 金 ) より ( 主にパン・洋菓子類 )
引き続き、皆様からご支持いただける商品作りとサービスの向上に

一層努めて参りますので、何卒ご理解の上、
今後とも変わらぬご愛顧をいただけますよう心よりお願い申し上げます。


